


P o o W S S O SO S S S (PN (R [ [ NV N
CHASIS T@@Epm@ SN

10— 295

49 ~




ici Teinor BETA TRUEEA, 8.L. 29/02/96 Pag:

LdsTADO DE RECAMBILIOS

Conjunto @ 38.0048.1 MOTOCICLETA BETA MOD.TECHNO-96 250 c.c.

a0 R

Numern Cndian Betalle iUnidades F.U.P.

{ 721,2707.0.48 LEVA BOMBA FREND ANT. TECHND (Antracita) 8 1.850

& | 7 21,0205.0.48 BONBA FREND ANT. TECHNO (Antracita) SuST. 241 92050 © O 7,975

g 3 16.5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 33

; & 29,0911 TUBO FREND DISCO ANT. TECHNO 5,861

e 5 22,1840 PURD GOMA DER. TRIAL 477

'; b 12,5509 MANDD 6AS TRIAL {5in Punos) 1.798

= 7T 12,599 TAPETA NANDD BAS 200

2 14,3808 BOMA PROTECTOR MANDD BAS 250

| 9 29.1479.0.52 CABLE TRANSMISION GAS TECHND (Nearo) 890

iy | 10 16.2359.0.77 GOMA PROTEC. MANILLAR (Narania) 1,450

11 13,3664 INTERRUPTOR LUCES IER0-91 1,107

— 12 18,0167 INSTALACION ELECTRICA TECHND'94 1,900

: 13 22,1850 PURD ROMA 170, TRIAL m

3 7 14 21,2708.0.48 LEVA BOMBA EMBRABUE (Antracita) 1.875
i 15 21,0242.0.68 BONBA EMBRAGUE HIDRAULICD (Antracita) SUST, 21 07

_: 14 14,5051 ARANDELA COBRE 10%15%1 33

— - 17 29,0909 TURD EMBRABUE WIDRAULICO 4,09

18 22.208% MANILLAR TRIAL EQUIPAMENT M.T. 1,940

| 19 77.7869.0.77 FORTAFARD REPARTO CORSE (Narania) 1,825

. 2 18,0151 INSTALACION FARD ANT.TRIAL 140

' O 789150 SILENT-BLOCK GUARDABARROS 47

— % ma PORTECCION POST. FARD TRIAL 250

j 3 16,4704 BRUPG OPTICO ST-50/R 2.87%

3 24 31,3053.0.52 TORNILLO C/RED. Méxi2 (Negro) 50

25 21,1557 LANPARA 12V-1BW 335

h] %5008 BUIA TUBD FREND ANTERIOR TECHMO 155

= 277 .15 LAMPARA 12V-15H 400

% . BN BUARDABARROS ANT. TECHND (Narania) 3.590

2% 25,9887.0.77 PORTECCION DX. HORGUILLA TECHNO (Naranja) 480

L 3 28,9827 SOPORTE GLARDABARROS ANT. TECHNO 1,370

3 12,5451 DISTANCIADOR PROTECTORES HORAUILLA TECHND 120

. 32 25.9888.0.77 PROTECCCION SY. HORGUILLA TECHND (MNaranial 480

33 29,0911 TUBD FREND DISCO ANT. TECHND 5,861

= 3 16,5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 33

3§ 11,6504 TORNILLD ESPECIAL PINZA FREND 472

3 T 25.0304.0.68 FINZA FREND DISCO ANT. TECHND (Antracita) 8,990

=S 37 15.0803 HOROUILLA COMPLETA TECHND' 94 110,000

|/ 2%,1010.1 CABECILLA RADID AMT. ALP DIM. 4.5 M3.5x0.75 33

9 27.2419.1 RADIO RUEDA ANT. IERD-93 1x255 CROMADD §/CABECILLA 56

m 4 75,9681 EJE RUEDA ANT. TECHNO {Ernal} 2.775

3 4 13,8543 DISTANCIADOR DX, RUEDA ANT. TECHND'96 750

: 42 25,9874 PROTECCION COJINETE RUEDA ANT. 230

r] 43 12,9801 COJINETE 20¥42¢12 BLINDADD RUEDA ANT.IERD 2,942

: 44 12.8826.0.77 CUBREDISCO ANT. TECHNO (Narania) 1,998

45 22,0723.0.57 BUJE ANTERIOR TECHND'96 15.990

m 4 13,4270 DISTANCIADOR INT. RUEDA ANT, TECHND 1.200

7 13,3977 DISCO FREND ANT. TECHNO 9.857

48 13,4200 DISTANCIADOR CASOUILLO DISCO TRIAL 189

49 22,3198 KUELLE DISCO TRIAL 100

I l 5., no ARANDELA 18.5x4x1 7]

A 51 11.4951.1 TORNILLO C/HEX. M&x25 DIN 933 15

52 12.9801 COJINETE 20%42¢12 BLINDADD RUEDA ANT.IERD 2,942

n 3 25.9676 PROTECCION COJINETE RUEDA ANT, 230

.\ 54 13.8506 DISTANCIADOR SX. RUEDA ANT. TECHNO'96 750

" 55 15.1750.1 AGARRE CURIERTA RUEDA ANT. TRIAL Y RK-4 B44

t] 56 27.4800.1 ARANDELA GROKER M8 DIN 127 i1



= (o) Teinor BETA TRUEBA, S.L. 29/02/9%
] LISTADD DE RECAMBIOS
| Conjunto ¢ 38.0048.1 MOTOCICLETA BETA MOD.TECHND-94 250 c.c.
] Nugers  Codige Detalle Unidades
57 13.1700 TUERCA 3x8 CH 13
58 12.7940.1 CUBIERTA ANT. 2.75x21" TRIAL COMP.
] 59 12.1641.1 CAMARA TRIAL 21* AB ref.1466
60  15.3820.1 CINTA TAPARADIOS RUEDA MY/RK-5 21°
bl 12.4253 LLANTA ANT. TECHNO 1.60x21* (32 Tal.Lilal
] 62 11.5505.1 TORNILLD C/HEX. M8x25 DIN 933
83 12.3218 CUBRECARTER TECHND 95 suST. AZ.32n €1 O QO
B 16,2332 BOMA PROTEC. CARTER MOTOR TECHND
: 45 29.1624 TUBD ESCAPE PARTE ANT. TECHNG
] 86 10.4710 JTA.TORICA 52.07%57.31x2.62 VYTON
b7 10.4710 JTA.TORICA 52.07357.31%2.42 VYTON
: 68 15.1523 BRIDA MIKALOR 14/28
:] 89 11.63% TORNILLO C/HEX. M1Dx140
70 29.1586 TUED REFRIGERACION RADIADOR-BOMBA TECHND
N 312153 ASPAS ELECTROVENTILADOR ZERD
:] 72 14,0101 ELECTRO-VENTILADOR ZERG-91
73 28.9801.0.52 SOPORTE ELECTROVENTILADOR IERO-92 (Negro)
74 11.2640 CASQUILLO FTJACION BIELETA ZERD
75 25.9980.0.52 PROTECCION DY. CHASIS TECHNOD' 9%
] 76 25.9981.0.52 PROTECCION SXY. CHASIS TECHNO'9%
7 25.3252.1 ESTRIBERA ESP. TRIAL DERECHA
| 22.6201.1 MUELLE ESTRIBERA DER.TRIAL
:] 9 28.9929.1 SOPORTE ESTRIBERA DY. TECHND'96
80 31.3054.0.52 TORNILLD C/RED. CRUZ Méx1é (Negrol
81 11.2850 CASBUILLD GUARDABARROS Y SOPORTE ELECTROVENTILADOR
_] 82 28.9150 SILENT-BLOCK GUARDABARROS
- 83 29.1588 TUBD REFRIGERACION RADIADOR MOTOR TECHND
B4 31.4388 TORNILLD ALLEN M8x15 DIN 912
85 15.1523 BRIDA MIKALOR 14/24
j 8 15.2341.0.59 PLACA LATERAL S¥. RADIADOR TECHND (Negro sate)
q 87  15.7340.0.59 PLACA LATERAL DY. RADIADOR TECHND (Negro mate)
B 29.1134 SUBCHASTS SX. TECHNO
_] B9 28.9194 SILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL IERD-93
- 9 - 27.7343 RADIADOR TECHND
91 15.4554.0.59 REJILLA RADIADOR TECHND (Negro mate)
_] 2 10.0922 AYISADOR ACUSTICO TRIAL
L 93 29.1133 SUBCHASIS DY. TECHND
9 10,4686 JTA.TORICA 34.60x39.84x2.62
95 10.4739 BUARDAPOLYD HORDUILLA TR-34
-] %  12.9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x15
y 97 29.0202 PLACA IDENTIFICACION DGM TECHND
9 29.1148 CHASIS TECHNO'94
_] 9 12.9830 COJINETE CONICO DIRECCION 2042315
- 100 78,8560 DEPOSITO RECUPERADOR AGUA TECHND
101 12.8851.0.48 CUBREDEPOSITO TECHND (Antracita)
: 102 79.1051 TAPON DEPOSITO TRIAL/ENDURD
:J 103 29.0140 TAPON DEPOSITO REC. ABUA IERD
104 12,0939 CUENTA KX, COMPUTADORA C/CABLEADD
105 28.9514 SOPORTE FIJACION CUENTA KM. TECHND
_] 106  28.0158.9.52 ASTENTO TECHNO (Megro)
- 107  31.3053.0.52 TORNTLLO C/RED, Méx12 (Negro)
108 28.0510 DEPOSITO LIDUTDD FREND TRIAL SUET. 28.0%100 ©.99
_] 109 151503 BRIDA MIKALOR 14/24
s 10 729.1587 TUED RADIADOR-DEPOSITO EYPANSION
i1 28.9531 SOPORTE FIJACION DEP. LIOUIDD FRENO
[] 112 27.2809 REGULADOR ELECTRICO TECHNO'94



-

= e S S S S S W W

ir) Teipor BETA TRUERA, G.L. 28/02/%6 Pap:
LISTADD DE RECAMBIDS
Conjunts @ 39.0048,1 MOTOCICLETA BETA MOD,TECHND-94 250 c.c.
bugmergo Codigo Detalle linidades EREAR
113 28,9532 SOPORTE FIJACION CENTRALITA TECHND 190
114 12.4181 CENTRALITA FLECTRONICA TECHNO 19,950
115 28.9194 GILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL ZER0-93 544
116 28,9534 SOPORTE FIJACION ESCAPE 587
117 15,2445 FILTRD BASOLINA 7ERD 278
118 77,7995 GRIFO GASOLINA TECHNO 1.099
119 31.3056.0.52 TORNILLO C/RED. W&x20 (Negro) 54
120 31,3054,0.52 TORNILLD C/RED. CRUZ Max14 (Neqra) 54
174 25.1948.0.48 GUARDABARRDS POST. TECHND (Antracita) 4.500
122 12.7321.0.52 TAPA CAJA FILTRO TECHND (Negro) 1.224
18 jeeld BABIA FILTRO AIRE TECHND 480
124 15,2405 ESPUMA FILTRO AIRE TECHND o 1.400
125 14,4001 GOMA FIJACION SUST . AU . 4oy, ©. 00 477
124 78.1274.0.52 CAJA FILTRO TECHNO (Negro) 13.734
127 15,1538 ERIDA 33/53 230
128 72,1344 MANGUITO CAJA FILTRO TECHND {440
129 16,7940 _BOMA SILENCIOSO FINGL TECHNG R7s
120 12,5432.0.59 TAPE SILENCIDSD FINAL TECHMOD (Negro) &85
131 29,1129 CHASIS POST. TECHND 74,387
137 11.3075.1 TORNILLO ULS MAx16 54
13 28,9186 SILENCIOSD FINAL TECHND'95 20,868
134 10,4448 JTA,TORICA 78,25¢33.49%2.42 VYTON 744
135 10, hb4R ITA.TORICA 78,25¢33.4922.62 VYTOM 744
134 31.6389.1 TORMILLO ALLEN M8x20 DIN 912 77
137 12,8841 PROTECTOR TURD ESCAPE CENTRAL TECHNO 4,762
178 15.0250 PROTECTOR ANIANTO ESCAPE CENTRAL TECHND 385
139 77,0335 ESCAPE CENTRAL ALUMINIOD TECHNO'95 20,979
140 78,9194 SILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL 7ERD-93 544
141 11.5570.1 TORNILLO C/HEY, MBx45 DIN 931 44
142 13.4453,1 DISTANCIADOR 8x12x17 ESTRIBERAS 11
143 77.6202.1 MUELLE ESTRIRERA 170.TRIAL 132
144 75.3253.1 ESTRIBERA ESP. TRIAL IZRUIERDA 1,556
145 28.9930.1 SOPORTE ESTRIBERA SY. TECHND' 9% 2.780
14é 11.5450.1 TORMILLO C/HEX. WBx20 DIN 933 44
147 11.5545.1 TORNILLD C/HEY. ¥8230 DIN 933 8
148 10,0371 AMORTIGUADOR TECHND 1z.200
149 78,9375 ROTULA ESFERICA AMORTIGUADOR 1,500
150 11.6371 TORNILLO C/HEY. ML0x70 DIN 931 733
i 2.7 ENGANCHE CADENA 5/8 1/4, o Ha - 477
152 12.0674 CADENA 5/8.1/4 P98 ZERO-93 SUS™T. NZ2. OISO, O &9 £.649
153 12.8486.0.52 CUBRECADENA TECHND {NegrolSuc + ~z Bui©N OS2 1.154
154 16.2250.1 BOKA PATIN TENSOR CADENA TRIAL : e 444
185  2%8Mif1 MUELLE TENSOR CADENA TRIALs ey, 22 €777 Gl 133
5% 25.7595.1 PATIN TENSOR CADENA TRIAL COMPLETO 2.153
157 11,6300.1 TORNILLD C/EY . Wi0x50 DIN 931 S
158 i1.2300 COJINETE ABLJAS 2247818 1,817
159 13,4920 DISTANCIADOR BASCULANTE TRIAL BEE
160 27,4750 ARANDELA SPESS, 16x75 5é
iki 13.2951 TUERCA ESPECIAL 14x1.25 BASCULANTE ZERD-92 Ghs
162 22,627 KUELLE RETORND PEDAL FREND TECHNO 178
143 11,2661 CASGUILLO PEDAL FRENG ZERD et
164 25,2807 PEDAL FREND FOST. TECHND 3,567
165  728.9313 FAGADOR BLOBUED SOPORTE FREMD 7ERD/MY/RK-4 127
166 27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIM 125/A i
167 13,190 TUERCA AUTORLOC. M10 yi
168 16,5051 ARANDELA COBRE 10%15x¢1 i



ict Teinor BET& TRUERA, S.L. (1703796 Pag:

LISTADD DE RECAMNEIOS

-

Conjunto @ 37.6647 MOTOR TECHMD 250/94

Nugerno Codigo fetalle FLULR,

B 146 18.6441.8 ENBRANRIE 5 SU 7 TR-34 &, 108
170 27,7356 ARANDELA ESPECTAL 1H¢27x0.8 8z

171 18.4307.8 ENGRANAJE § S Z 200 TR/83 £.077

172 15,1654 GABTA 18x27¢10 944

i 173 27.6450 ARANDELA GPESS. 15:23 4
174 12,9400 COJINETE (535311 1,245

173 21,2115 PALANCA CAMBID ALUMIHIO TECHND 4,51F

174 10,4800 RETEN 12x2743 260

177 11.2220 COJINETE ABUJAS 17x18x12 : 1.08¢

178 27.6000 ARANDELA ESPECTAL 12422 ] 3

{79 13.2952 TUERCA SUPERIDR HORGUILLA Wi-50/92 : ii4

180 27.6801 HUELLE HORBUILLA CAMBIO B3

181 i0,1318.8 EJE COMPLETO CAMBIO TECHND 9.607

182 31.2097.8 HORGUILLA SELECTOR C/EJE 503 1.732

183 11.2098.8 HORGUILLA SELECTOR SCORR. C/EJE 1.732
{E4 23.4523 EJE RETORND MUELLE 583
185 10,1318 ‘EJE MAMDO CAMEID TECHND 3.941
184 22,7202 MUELLE EJE SELECTOR TECHND 167
87 27.6000 ARANDELA ESPECIAL 12422 56
188 11.2220 COJINETE ABUJAS 12x18¢12 1,021
189 31.3051 TORNILLO ALLEN AVELLANADD Mbx30 : 4
i9g 12,1901 GUSAND SELECTOR METOR TR/S0 3,457
151 11.2340 COJINETE ABLJAS 30x37xi2 1.088
152 27.7425 ARANDELA SPESS, 30x38 {55
183 12.196% GUSAND SELECTOR CAMBID TECHMO 13,653
194 27.7425 ARAMDELA SPEGS. 20w38 155
193 11.2340 COJTNETE ABUJAS 20x37¢12 1.088
1% 23,5443 EJE HOREBUILLA CAMEID HOTOR TECHMD'93 1,645
197 22,1959 HUELLE FIJACION MARCHA TETHND 21
198 21,1710 PALANCA FIJACTON MARCHA TECHND 1,428
159 28.2270 SEEGER 10 E iz
200 15,6459 HORGUILLA SELECTOR 34.5 MOTOR TECHNO 3.093
20 25.5110 EJE GUIA HORBUILLA 1060 455
202 13,6437 HOROUILLA SELECTOR 14,3 MOTOR TR. SRS
203 25,5111 EJE GUIA HORBUILLA 10x60 HE
204 15,6453 HOROUILLA SELECTOR 32,5 HOTOR TR. 4.951
214 1 "MATERTAL BUE MO FIGURA EN EL DESPIECE®

215 12.0073.8 - CANBID COMFLETD TECHNO®95 49,708

1
:li
:]1 216 22.0305.8 EJE PUESTA EM MARCHE COMPL. TECHND £9.708

217 28.0687.8 SERIE RETEMES MOTOR TECHMD 3.322
718 28.0808.8 SERTE JUNTAS MOTOR TECHNO 3,807



i

{c) Teinor BETA TRUEBA. S.L. 01/03/96 Pag:

LISTARD DE RECANBIOS

Conjunto @ 37.4407 MOTOR TECHND 250/%&

Hugero Codign Detalle P.V.P.

A
l 113 28,2545 SEEGER 19 SN b7
114 21.7384 ARANDELA ESPECTAL CAMBID &7
I 115 11,2240 COJINETE AGUJAS 15x21xi2 1.077
1 114 16,5200 JUNTA 12x¢16x1.5 ,;) 44
‘L 117 11,6550 TORNILLD VACIADD ACEITE MOTOR MY/KR-350 = e 432
118 16,1137 BABIA 15x28x2 a? 0?? 988
= = 119 25.6041 VARILLA EMPUJADOR EMBRABUE 2 2.395
120 13.2893 TUERCA ESPECIAL M14x7/125 vk 411
121 27,7474 ARANDELA 14 CIERRE 125-76 £ s N2 Q20722 9 2 111
i 122 12.9900 COJINETE 20¢52x15 SUSt. ~2 RBRY2 © P 5us 2,320
123 27,7363 ARANDELA SPESS, c72 20x%30x0.5 133
124 10.2337.8 EJE PRIMARIO MOTOR TECHNO 11.378
125 16,1487 GABIA 14¥21x10 - 2 PIEZAS 1.388
g 126 16.1487 GABIA 16x21x10 - 2 PIEIAS 1.388
127 18.3849.8 ENGRANAJE 5 SU 1 5.361
128 27,7386 ARANDELA ESPECTAL CAMBIO 67
. 129 28,2045 SEEGER 19 5N &7
130 18.3772.8 ENGRANAJE 3/4 SU 1 TECHNO'95 6.971
131 28,2045 SEEGER 19 SW &7
y 132 27,7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO b7
133 18,3877.8 ENGRANAJE & SU 1 £.072
134 18.3221.8 ENGRANAJE 2 SU 1 2.897
r 135 27.64350 ARANDELA SPESS, 15225 44
= 136 12.9400 COJINETE 15x35x1l 1.265
' 137 28.9021 BOLA D.& : 28
m 138 10.8826 VARILLA EMBRAGUE TECHM 353
139 10,6670 JTA.TORICA 29x32x1.5 67
140 28,9105 PURGADOR AIRE PINIA POST.TR/BISUST. /M G TO30 o 2O 744
141 11,6503 TORMILLD RACORD TUED EMBRAGBUE £31
142 31.2991.1 TORNILLO ALLEN M5x12 DIN 912 3 o <3 i1
' 143 12.9189.9.57 CUERPD BOMBA EMBRABUE TECHND= o v . /W7 <4 &R0 . o. 3.880
144 10.6452 JTA.TORICA 23.52x1.78 EPDM 144
I I 145 10,6651 JTA.TORICA Z1.B9xZ.42 L1
- 146 25,8673 PISTON EMBRAGUE TECHNO 1,880
i 147 12.9189.0.57 CUERPD BOMBA C/PISTON TECHND 6.790
r] 148 28,2540 SEEGER 20 E 3
| 149 27,7384 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 67
, 130 25.4081 PIHON CADENA .10 IERO-91 2.287
lA] 151 13.5521 DISTANCIADOR PINON CADENA IERD-92 1.374
! 152 10,6444 JTA.TORICA 20.35¢23.%1x1.78 44
— 153 10,6454 RETEN 25x37%5 411
154 12,9900 COJINETE 20%52x15 1 2,320
r] 153 10,2937.8 ; EJE SECUNDARIO TECHND 12,188
156 15,1457 BABIA 1B¥22x10 - 2 PIETAS 1.388
. 157 16.1657 GABIA 18x22x10 - 2 PIEZAS 1.388
158 16.1657 BABIA 18¢22x10 - 2 PIEZAS 1.388
159 18.5311.8 ENGRANAJE 2 SU 2 TR-14 3.472
1 160 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIOD 67
161 28,2544 GEEGER 20 SH 67
I ] 142 18.6711.8 ENGRANAJE & SU 2 TR-34 h.418
- 163 28.2085 - SEEGER 20 SH 67
164 21.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO : &7
n 165 18.5094.8 ENGRANEJE 3 SU 2 TECHND 8,479
166 18.6482.8 ENGRANAJE 4 SU 2 TECHND 4.479
147 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO b7
n 148 28,2546 GEERER 20 SM &7



j (e} Teinor BETE TRUEBE, S.L. Pag:
LISTADO DE RECAMBIOS
] Conjuntn MOTOR TECHRO 250/%4

Numergo Codign betalle 0
._J 5T nny RACORD MOTOR TECHND/RK-6 389
58 14,3701 CASOUILLO CENTRADOR 9x15 177
59 12.4264.0.57 TAPA ENBRAGUE INT.TECHND (Aluminio) 11.755
:I B0 14,5360 JUNTA 14%22.3x1 3
At 29,1029 TAPON NIVEL ACEITE Ak
62 29,1003 TAPON VISOR NIVEL ACEITE bhh
BT 10,5734 JTA.TORICA TAPA EXT.EMERAGUE 3y
J A 12.4311.0.57 TAPA EXTERIOR EMBRAGUE TECHND 3.230
85  31.3851 TORNILLO 6320
. bk 10.2773 EJE TRANSHISION BOMEA ABUA MOTOR TECHND'95 4.418
:] 67 12,9342 COJINETE 102246 1,750
- I 12.9341 COJINETE 102224 SCH, 2.17%
A 10,4461 RETEN 10y1Bx4 264
¥ 70 31,7184 ASPAS EOMBA ABUA MOTOR TECHNOD m
& 7 10,6736 JTA.TORICA TAPA BOMBEA ABUA TECHND 21h
72 12.4793.0.57 TAPA CUERE BOMBA ABUA (Aluminio) 3.097
- 73 31,3000 TORNILLO ALLEN Sxié 2
. 74 31,8000 * TORNILLO 4.7 TC 12 ER 4
b ; 75 164750 JUNTA 6212¢1.5 22
g Th 28,226 SEERER 9 F 27
77 27,7348 ARANDELA 203351 150
o 78 11,2713 CASBUILLO CORONA EMBRAGUE TECHNO 1,745
79 12.2078 CAMPANA EMBRAGUE TECNHD 4,09
= 80 27.6589 ARNDELA ESPECIAL TAMBOR TECHNO 877
L Bl 29.0942 TAMBOR EMBRABUE KOTOR TECHND 6.887
87 13.38% DISCO SEPARADOR EMBRAGUE MOTOR TECHNO 527
R A 5,1 DISCO EMBRAGUE TECHND 1.571
;-] 86 12.2940- CABEZAL EMBRAGUE TECHNO 4,217
T 85 22.4507 HUELLE EMBRAGUE TECHND 175
p s 85 27.4200 ARANDELA &x!E 10
. 87 11.4801 TORNILLO ALLEN A¥14 40
L 88 75,5319 FIE ENGRANAJE REENVIO 7131
89 31.4388 TORNILLD ALLEN MBxiS DIN 912 54
= W 16,1654 BARIA 18422410 944
& 91 1R.A782 ENBRANAJE LIBRE 1,351
92 27.725% ARANDELA SPESS. C-70 18x27 100
- 83 28.75%0 SEEBER 18 E 33
§ 94 11.5452.1 TORNTLLD C/HEY. CON ARANDELA MBx20 j 44
b 95 21.5518 PALANCA PUESTA EN WARCHA TECHND Sust 2. S S Ne0. 0.Co 5.288
J % 16.5800 RETEN 14¥745 77
- 97  11.3105 CASBUILLO SINTERIZIATA bk
.l 98 27.4750 ARANDELA SPESS. 16x25 56
T» 9 10.151%.8 EJE PUESTA EN MARCHA TECHND £.272
rﬂ- 100 14.1487 GABIA 142110 - 2 PIFIAS 1,388
101 22.7897 MUELLE RETORND PUESTA EM MARCHA 222
107 31,3451 TORNILLO 4%20 13
103 13.1150.1 TUERCA NORMAL M&33 DIN 934 2
104 27.7342 ARANDELA 20¥30x2 7
105 28,2545 SEEBER 19 SK &7
106 77.7362 ARANDELA 20¢30¢? 122
107 18.1443.8 ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA TECHND 3.191
108 27,7386 ARANDELA ESPECIAL CAMEID &7
109 28,2545 SEEBER 19 SN 47
110 72.1410.8 FIXON PUESTA EN MARCHA 3.184
1L 22,3656 HUELLE CONICO 47
112 27.7386 ARAMDELA ESPECIAL CAMEID 47




1

BETA TRUERA, 5.1, L3195 Pame

L1STADD DE RECANBINGS

Conjunto 7, 6607 MOTOR TECHND 250/%6

Numern Codino fletalle P.U.P.
1 11,2068 BORINA ALTA ELECTRONICA 6.500
2 289739 SOPORTE FIJACION CULATA SY. TECHNO kb
I 78.9738 SOPORTE FIJACION CULATA DY. TECHND kb
& 27,1355 PIPA BUJTA TECHND' 9% 986
i ool BUJIA CHAMPION N7YCC 615
5 274710 ARANDELA Byifyl.5 RAKE 33
7 11,5948 TORNILLD C/HEY. CON ARANDELA HBx40 1
g 16.3393 GOMA PROTECCION TERMOSTATD TEMP. 244
¢ 29.119% TERMOSTATO ZERD 2.350
10 15,4950 JUNTA Bx20%1 47
i1 29.1209.0.57 CULATA TECHND 9% (Aluminin) 10,880
12 10.6726 JTA.TORICA B5x? VYTON 455
13 10,6727 ITA.TORICA 114¢117x1.78 422
1§ 16,8070 JUNTA ESCAPE 7ERD 289
15 12.5184.0.57 CILINDRD 0.72.5 (Aluminio) 62,271
16 14.6176 JUNTA BASE CILINDRD MOTOR TECHND 1.027
7 e GOMA PASACABLES VDLANTE TECHND/RK-6 133
CF T L) TUERCA ESPECIAL 14%1.25 CH.24 4kh
19 27.577% ARANDELA ESPECIAL VOLANTE TECHND s 305
W 3052 VOLANTE BISITALSus T+ 299E 520, @ O 31,990
20 10,4466 RETEN 25x40x7 YYTON 1,299
22 12.99% COJINETE 30x42¢th 2.307
73 25,9808 ESPARRABD Bxd 233
% 1N TUERCA T/ARGNDELA CTLINDRO ZERD Y RE-6 78
25 11,0372.8 BIELA COMPLETA MOTOR TECHNO 18,543
% 16,1670 BABTA 18522427 1.754
77 28.9412 BULON PISTON 18¢52 1,787
8 25.857 PISTON MOTOR TECHMD 0.72.5 11.072
% 28.5220 SEGMENTD D.72,5 TECHND 3.102
3 78,5220 SEGMENTD D.72.5 TECHND 3,102
I 25.8457.8 FISTON COMPLETO TECHND 14,763
2 10,426 SNILLD CIERRE BULON 18 78
3T 310214 TAIA LAMINAS CONPL. WOTOR TECHND 6.272
3 27,2349 RACORD CARBURADOR TECHNO 1.49%
15 12,3937 HUELLE BUIA TUBD EMERAGLE 194
W% 27.4050 ARANDELA 413 25
T vl ;o TORNILLD ALLEN M6x25 DIN 912 1
@ 15,1538 BRIDA 33/53 U 2 i 230
19 12,0489 CARBURADDR MIKUNI B4-VKZ4/208 SUST a2z DU, o .00 25,031
50 11,6410 TORNILLO ESPECIAL ENBR. MOTOR TECHND 1.221
4 29.0729.8 TRANSHISION FRIMARIA MOTOR TECHMD 95 35,071
2 10,8k RETEN 25x40%7 YYTON 1.299
i3 12.995 COJINETE Sowstoquet, A2 @AQseN © 92 2,387
4 10,0047 CIGUELAL MOTOR TECHNO'95 43,954
15 12,4400 CHAVETA 333.7x9.7 87
4 164150 CASOUILLO CENTRADDR 13113 E133
7 12.0632,0.57 CARTER TECHND' %4 32.800
| 315901 TORNILLD ALLEN M5x50 DIN 912 K7
85 31,2983 TORNILLO Sxid TCIC 105
50 12,6971.0.57 TAPA EXTERINR VOLANTE TECHND (Aluminin) 2,620
5 3.5 TORNILLD 6220 33
52 27,7347 RACORD MOTOR TECHMO/RE-5 169
53 29,0043 TAPON HIVEL ACEITE 888
5 14,5340 JUNTA 16¢22.5x1 13
55 14,5573 JUNTA CARTER TECHND 255
56 14,7148 JUNTA TAPA EMRRAGUE TECHND 322

[



T B T W W W



e

(& TiligE BETA TRUERA. S.L. 29/02/9 Pag: 5
_] LISTADD DE RECAKBIOS
Conjunto ¢ 38.0048.1 MOTOCICLETA BETA MOD.TECHND-96 250 c.c.
4 Nugera Codigo Datalle Unidades FE
225 12.8806.0.52 CUBREDISCO POST. SUP. TECHNG 990
22 25.0303.0.48 PINZA FREND POST. TECHNO (AntracitalsusT. —5 O3 9030. O ©9 13.800
- 327 16,5081 ARANDELA COBRE 10151 7
278 29.0914 TUBO FREND DISCO POST. TECHNO 4,990
‘3 229 11.6504 TORNILLO ESPECIAL PINIA FREND 122
=3 70 12.9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADD RUEDA ANT.ZERD 2.947
: W 25.9876 PROTECCION COJINETE RUEDA ANT. 230
§ " 272 13.8573 DISTANCIADOR SX. RUEDA POST. TECHNO 1,343
. I ARANDELA 17x31%3 11
- 73 31,2620 TORNILLO 4x12 TCBIC DIN 912 33
£ 235 12.8805.0.52 CUBREDISCO POST. INF. TECHND 1,490
_ U5t *MATERIAL QUE NO FIGURA EN EL DESPIECE*
s M6 12.4303 LLAVE BUJIA TR-240 3 b1t
W7 12,4354 LLAVE DE ALLEN ESPECIAL RADIOS 1.15¢
—a He 13,2182 TUERTA HIERRD CINCADD 132
. W9 13,3401 ADHESTVD GUARDABARROS ANT. TECHNO'%% - b0
250 13.3399 ADHESTVO GUARDABARROS POST. TECHND'% 1,450
%1 13.3398 ADHESTVOS COMPLENENTARIOS TECHNO'9% - 2,820
A] 257 13.33% ADHESIVD PORTAFARD TECHNO'9% - 450
- 7% 15,0182 PILOTO POST. COMPLETO TRIAL 9486
54 16,3386 GONA PROTEC. CABLE MANDO BAS _ . 67
*“I 255 18,0142 INSTALACION ELECTROVENTILADOR TECHWg'gs SUST. B ONUZE © 29 1,485
. 756 18.8700 INTERRUFTOR STOP TR-33 877
257 21.1552 LAMPARA TUBULAR 12V-4W 11
: 258 27.0256.0.57 RUEDA ANT. S/GONA TECHNO 35.550
_- 759 27.0256.4.57 RUEDA ANT. C/GOMA TECHND 42.300
. 260 77.0469.0.57 RUEDA POST. S/GONA TECHNO 55,500
b1 77.0449.4.57 RUEDA POST. C/GOMA TECHNO 66,200
%7 289292 ESPEJ0 RETROVISOR TRIAL 2.88¢
5 %3 78.95% SOPORTE FIJACION INTERRUPTOR STOP B4 &7
%4 13,0499 DIODO ELECTROVENTILADOR TECHND a7:
%5 25.25%3.1 JUEGD PASTILLAS FREND ANT. TR (Pinza Grineca/Bresbo) [.79%

ol il

-]




{c} Teinor HETA TRUEBA, S.L. 29102/96 Paa:

I F

L15Tabd DECRELANBIAOS

e Coniento : 38,0048.1 MOTOCTCLETA BETA MOD.TECHNO-95 230 c.c.
l Nugero Codign Detalle Unidades P.V.F
~ 3 169 11,6385 TORNILLO C/HEX. N19x100 38
M' 170 25.9117 BOMBA FREND POST. ZERO-93 D=1 ma. 7.5¢

: 71 10,8450 VARILLA COMPL. BOMEA FREND DISCO POST. TECHNO 9
: 172 36394 TORNILLD ALLEN AVELLANADD M8x33 DIN 7991 5
IL"-’* 173 22.9005 PUNTERA PEDAL FRENO 1.32
74 13,2104 TUERCA ESPECIAL AUTOBLOC. 3
] 175 25.5445 EJE PEDAL GIRATORID FREND I
- 176 11.2787 COJINETE AGUJAS 20x26x16 1.83
l" 177 226209 NUELLE RETORND PUNTA PEDAL FRENO B
i 178 13.4761 DISTANCIADOR BIELETA 10x20¢34 50
" | 17? 11.7728 CASQUILLO TRAPECIO TECHND 47
' 180 27.5425 ARANDELA ESPECIAL TRAPECIO s
H 181 31.4562 TORNILLD 10¢80 ESPECIAL BIELETAS 18
. 182 314570 TORNILLO 10x120 ESPECIAL BIELETAS 4
183 27.5400.1 ARANDELA PLANA W10 DIN 125/A - 1
L_ 184 28.1409 PROTECTOR CASQUILLD TRAPECIO T
,- 185 10,6662 ITA.TORICA 25.12x1.78 5
L 186 13.4771 DISTANCIADOR BIELETA 10¢15x84 7%
L 187 11.2251 COJINETE ABUJAS 15¢21x18 1.52:
188 112047 TRAPECIO ALUMINIO TECHNO 8,96
) 189 13.2104 TUERCA ESPECIAL AUTOBLOC. 3
I; 190 31,6395 TORNILLD ALLEN AVELLANADD Bx30 b
91 11,1973 BIELETA ZERD 3,14
: 192 28,9312 ROTULA ESFERICA 14¢28x13.5/19 3.90°

§ = 193 10,6645 JTA.TORICA 20.63x25.87x2.62 :

! 194 11.7884 CASQUILLD ROTULA ESFERICA ZERD 54
195 31.6397.1 TORNILLO ALLEN AVELLANADD ME¢&0 DIN 7991 2 e 5

j 195 29.1008.0.52 PROTECTOR CADENA BASCULANTE ZERD-91 %grms'\ﬁ" "'QO':;’ZZ e 1.95
- 197 15,4959 BASCULANTE ALUNINIO ZERD-93 VBT /15 USSSA 40,18
: 198 725.5577 EJE BASCULANTE 7ERO-2 SeBn o G 1410

199 78.9857.0.66 SOPORTE CABALLETE ZERD-93 (Niguelado) SVST 23 82= , 3.08

E 00 22.4700.1 MUELLE CABALLETE WX/RK-b 1

- M0 15.1430 BRIDA FIJACION TUBD FREND POST. 7
207 16,2949 BOMA TOPE CABALLETE TR-35 7

5 03 12.3993.0.64 CAVALLETE TECHND (Balvanizada) 2.2

i 04 29,1186 TENSOR CADENA (Excentrica) TRIAL g7
205 12.8149.1 CUBIERTA POST. 4.00¢18* TRIAL CONP. X11 TL E

) W6 12429 LLANTA POST. TECHND 2.15x18" (32 TAL)SuST. 29 ©O4EIY ©33 | pap

o 207 31.1000.1 VALVULA ATRE TUBELESS na 85%N. ©.00 ] 11

08 13.2960 TUERCA N14/150 o ) s8¢

209 11.4901 TORNILLO C/HEX. M6x20 DIN 933 A3 BSIA3Z . "

s 20 77,5751 ARANDELA 18, 5xbx1 a

21 72,3198 MUELLE DISCA TRIAL 16¢

H A2 13.6200 DISTANCIADOR CASRUILLD DISCO TRIAL e

E A3 13.3931 DISCO FREND POST. TECHNO 8.88¢

: N4 136271 DISTANCIADOR INT. RUEDA POST. TECHNO 2.14°

25 22.0802.0.57 BUJE POSTERIOR TECHND (Alusinio) 24,87

M6 12,8984 CORONA TECHND 7=40 5,540

" A7 363931 TORNILLO ALLEN AVELLANADD MBx20 DIN 7991 ¥

-L! UB 25.557h EJE RUEDA POST. ZERD-92 3,17

: 19 13.8572 DISTANCIADOR DY. RUEDA POST. TECHND 1.3¢

L 20 75.987% PROTECCION COJINETE RUEDA ANT. 2%

" 21 12.9801 COJINETE 20¢42x12 BLINDADD RUEDA ANT.ZERD 2,94

72 73.1003 CABECILLA RADID POST. TECHNO 10

23 7249 RADIO RUEDA POST. TECHND E

N 31.2609.1 TORNILLO ALLEN AVELLANADO M4x10 DIN 7991 11




